



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	AG - 210456
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	64D00423-C77D-4303-AE4F-28A3F5F5A546
Fecha Expedición y Lugar	2024-07-08T12:48:37 93300
Fecha y Hora de Certificación	2024-07-08T12:48:39
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	42141500		XUN	Pza	Hisopos Zuum Biode	20.69	20.69
1.00	50131801		XUN	Pza	Queso La Villita A	29.00	29.00
1.00	53131602		XUN	Pza	Crema Para Peinar	30.60	30.60
3.00	50131701		XUN	Pza	MargaVilSinSal90g	9.50	28.50
1.00	53131608		XUN	Pza	PalmCerezCoco120gr	12.93	12.93
1.00	53131608		XUN	Pza	PalmJazcacao120gr	12.93	12.93
1.00	53131608		XUN	Pza	PalmYoghFruta120gr	12.93	12.93
1.00	50465500		XUN	Pza	Chip Sn Mar 215g	35.20	35.20
2.00	50131702		XUN	Pza	Media Crema Lala 2	17.50	35.00
1.00	53131502		XUN	Pza	ColgMaxFresh2x80ml	24.10	24.10
1.00	50131701		XUN	Pza	MargVilSinSal190g	29.00	29.00
1.00	53131603		XUN	Pza	R Chedraui Homb 5p	28.36	28.36
1.00	50111522		XUN	Pza	Salch Pavo SRF 500	48.00	48.00
1.00	50221300		XUN	Pza	Tortilla De Trigo	29.45	29.45
1.00	50111522		XUN	Pza	JamFudVirgPvo450Gr	65.00	65.00
1.00	47131805		XUN	Pza	Flash Br M 1L	16.38	16.38
2.00	47131800		XUN	Pza	Pastilla Pino 70Gr	7.33	14.65
3.00	50131700		XUN	Pza	YLalaFresa220g	8.50	25.50
2.00	50131700		XUN	Pza	YLalaDurazno220g	8.50	17.00
2.00	50131700		XUN	Pza	YLalaPinaCoco220g	8.50	17.00
					- Descuento :		8.50
1.00	50131704		XUN	Pza	Leche Evaporada Ca	44.50	44.50
2.00	50192902		XUN	Pza	Pas Sop La Moder	13.20	26.40
3.00	50131700		XUN	Pza	Sant Clar Deslac 1	27.00	81.00
1.00	50181903		XUN	Pza	Galleta Gamesa Sal	22.50	22.50
1.00	50202300		XUN	Pza	Beb Inf Frutsi Sab	20.00	20.00
1.00	53131628		XUN	Pza	Shampoo Caprice Es	34.91	34.91
1.00	12171500		XUN	Pza	Tinte Nutrisse, 66	52.59	52.59
.96	50401806		KGM	Kg	Frijol Negro Michi	39.90	38.30
2.00	50221300		XUN	Pza	Har Masec Par 570g	15.00	30.00
2.00	50404106		XUN	Pza	* Cilantro Rollo	15.50	31.00
.47	50221300		KGM	Kg	Mole Naolinq Espec	94.89	44.41
3.00	50192902		XUN	Pza	Nissin Cam Pic 64g	13.00	39.00
					- Descuento :		4.00
3.00	50121500		XUN	Pza	Atun Dol 130g Acei	19.90	59.70
1.00	50465500		XUN	Pza	ChilSnMaradobj100	16.50	16.50
1.00	50191500		XUN	Pza	Campbells Elo 420g	45.00	45.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio AG - 210456
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 64D00423-C77D-4303-AE4F-28A3F5F5A546
Fecha Expedición y Lugar 2024-07-08T12:48:37 93300
Fecha y Hora de Certificación 2024-07-08T12:48:39
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
4.00	50465525		XUN	Pza	Cost Jala Raj 105g	7.25	29.00
2.00	50131701		XUN	Pza	Leche Lala Entera	139.00	278.00
1.00	50221200		XUN	Pza	Cereal Kellogg's Z	77.78	77.78
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Gamesa Cr	28.10	28.10
3.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Chedraui Mi	34.00	102.00
- Descuento :							27.00

Cantidad con Letra

Un mil seiscientos cuarenta y un Pesos 41/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,632.91
Descuento.	:\$	39.50
IVA Tras. % 16.00	:\$	41.78
IEPS Tras. % 8.00	:\$	6.22
TOTAL	:\$	1,641.41



Sello Digital del CFDI:

cc48lDmQwob21mk1j4zMcxmC11UEL0s8YaO0MTpXqRExSpBsO05uUZuyorgAinHqBC0A6dMQGdzpCYtXKWkslF/XtFNi8aysidB6Nknw3rGpRNx8Mg4u8Pb/hhuzNm+v/cYTq7Ept83RUL4YGT+2kA/0lz6zKQujmnlx4ii9bDXN+eSgzKLiUvps2jT8+d4M997KnlxKuGtAg6lm6gwFeeKMzjuBhoZy81JpvrQOG40KJWJhGUVBvil+gNhDI001St6WLIesvE/BtqsvHQPRLtylB4SEM4jfnyCHP2SLedQLUGCX5zdSJoWF6KYW0n4kjVSDzOZwO8fx4IX00pEqA==

Sello Digital del SAT:

Tk3Q6g4yFErk8CLYcQ7hln2UygVutLiUyzjnVy1IN/5ca2YtV1Sxp4YVWWS7FTQAb/4ZPJdYYceHHpabqISOtxSOEGtrL4BxZfSh3dbB8OH1KNWhU6+xM5wmnSt27EysukBp2WHulPYQ86MCF+p5LC2icBzQN1WMRdCT1vyzrYOGaCSv9VWHGyWB16M517XRjZi5SYJ26+osZidBzmCaG/uiPdAXt0lnoEGsCZMidD4icO5ZrCPB9B7MevhmxF45fdJvc9aL/BZ1sYrTHccDlNgJE08m6cBwbNIH6xej8+kDFGqUTMIGrblYwpgGtjuOXMaKjY3gTzszK03DkrzATAw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|64D00423-C77D-4303-AE4F-28A3F5F5A546|2024-07-08T12:48:39|MAS980812UK1|cc48lDmQwob21mk1j4zMcxmC11UEL0s8YaO0MTpXqRExSpBsO05uUZuyorgAinHqBC0A6dMQGdzpCYtXKWkslF/XtFNi8aysidB6Nknw3rGpRNx8Mg4u8Pb/hhuzNm+v/cYTq7Ept83RUL4YGT+2kA/0lz6zKQujmnlx4ii9bDXN+eSgzKLiUvps2jT8+d4M997KnlxKuGtAg6lm6gwFeeKMzjuBhoZy81JpvrQOG40KJWJhGUVBvil+gNhDI001St6WLIesvE/BtqsvHQPRLtylB4SEM4jfnyCHP2SLedQLUGCX5zdSJoWF6KYW0n4kjVSDzOZwO8fx4IX00pEqA==||00001000000506315610||